АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2020                                                                                                             № 3176 -ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в муниципальную программу «Образование»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области  от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

         1. Внести в муниципальную программу «Образование» (далее - Программа), утвержденную Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 25.10.2019 № 4129-ПА, следующие изменения:
1.1. Таблицу Паспорта Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
1.2. Таблицу Паспорта подпрограммы II «Общее образование», Перечень мероприятий подпрограммы II «Общее образование» Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
1.3. Таблицу Паспорта подпрограммы III «Дополнительное образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение детей», Перечень мероприятий подпрограммы III «Дополнительное образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение детей», Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
         1.4. Дополнить строкой 3.10 таблицу «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Образование», изложив ее  в следующей редакции:
«
	3.10
	Обеспечение устойчивого инновационного развития муниципальной системы образования для создания условий реализации потребностей граждан, общества в современном качественном образовании и успешной социализации детей и молодёжи
	Увеличение численности детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях

	Количество получателей адресной финансовой поддержки по итогам рейтингования обучающихся учреждений дополнительного образования сферы культуры
	Показатель к соглашению с ФОИВ по федеральному проекту «Творческие люди»
	единица
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	А
2

.».
           1.5. Дополнить строкой 3.10 таблицу «Методика расчета значений показателей эффективности реализации муниципальной программы», изложив ее  в следующей редакции:
«
	3.10
	Количество получателей адресной финансовой поддержки по итогам рейтингования обучающихся учреждений дополнительного образования сферы культуры Московской области
	единица
	Количество получателей адресной финансовой поддержки учреждений дополнительного образования сферы культуры Московской области
	0
	Данные РСЭМ
	Один раз в год

.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]                Главы администрации                                                                         И.Г. Назарьева